UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr

V/v tổ chức triển khai thực hiện
Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT
ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;
- Các phòng thuộc Sở;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm (file điện
tử đính kèm). Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 14 tháng 02 năm 2025 và
thay thế Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ trưởng
Bộ GDĐT ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm.

Thực hiện Công văn số 200/UBND-KGVX ngày 07/01/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-
BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT, Sở GDĐT triển khai đến các cơ
quan, đơn vị, địa phương được biết để nghiên cứu, phối hợp thực hiện theo đúng quy
định.

Giám đốc Sở GDĐT giao Thanh tra Sở GDĐT chủ trì, phối hợp các phòng
thuộc Sở, Sở Tư pháp, UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên
quan tham mưu UBND tỉnh ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn
tỉnh theo quy định; Phòng Giáo dục Phổ thông và Giáo dục thường xuyên Sở chủ trì
tổ chức thực hiện các quy định về dạy thêm học thêm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
tham mưu những nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định tại Thông tư số
29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT.

Nội dung Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng
Bộ GDĐT đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập Trang Thông tin điện tử
Sở GDĐT Đồng Nai tại địa chỉ: https://sgddt.dongnai.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);
- UBND tỉnh (để b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;
- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, TTr (PC).

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-17-2012-tt-bgddt-day-hoc-them-139414.aspx
https://sgddt.dongnai.gov.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:46:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Công Thuận<congthuan.thanhtra@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-10T15:49:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Kim Huệ<kimhue.gd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:58:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:58:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:58:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!